

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1					
NÁZEV ZAKÁZKY					
RESTAUROVÁNÍ SBÍRKOVÝCH PŘEDMĚTŮ PRO NOVOU EXPOZICI					
SPISOVÁ ZNAČKA:	CN/34/CN/22	ČÍSLO JEDNACÍ:	298/23/CN	SYSTÉMOVÉ ČÍSLO VZ:	P22V00000869
ODKAZ - EZAK:	https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10089.html				
ZADAVATEL:	Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v Klatovech, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Hostašova 1, Klatovy, 339 01	IČO:	00075078		
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Luboš Smolík - ředitel				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Mgr. Luboš Smolík				
ADMINISTRÁTOR:	Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace				
SÍDLO:	Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň	IČO:	72046635		
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:	Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka				
POVĚŘENÁ OSOBA:	Bc. Petra Matějková				
E-MAIL:	petra.matejkova@cnpk.cz				
DRUH VZ:	Služby	REŽIM VZ:	VZMR	DRUH ŘÍZENÍ:	III.sk. VZMR
FINANCOVÁNO Z EU:	CZ.06.3.33/0.0/0.0/17_099/0007849				

Zadavatel poskytuje prostřednictvím administrátora vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.

Dne 13. 1. 2023 byla doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace od více dodavatelů, na které zadavatel tímto odpovídá.

Dotaz č. 1:

Reaguji na výzvu Restaurování sbírkových předmětů pro novou expozici - Část 1: Nábytek a umělecké řezbářství. Máte k tomu prosím fotografie?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel doložil požadované fotografie, které jsou přílohou VZ Restaurování sbírkových předmětů pro novou expozici - Část 1: Nábytek a umělecké řezbářství - Zadávací dokumentace.

Dotaz č. 2:

Dobrý den, nenašel jsem foto - restaurování uniformy. Je někde k dispozici?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel doložil požadované fotografie, které jsou přílohou VZ Restaurování sbírkových předmětů pro novou expozici - Část 3: Jezdecká uniforma - Zadávací dokumentace.

Dotaz č. 3:

je možné k této zakázce zveřejnit fotodokumentaci stávajícího stavu nábytku k restaurování?

Odpověď zadavatele:

Zadavatel doložil požadované fotografie, které jsou přílohou VZ Restaurování sbírkových předmětů pro novou expozici - Část 2: Barokní listy - Zadávací dokumentace.

Upozornění:

Vzhledem ke změně zadávacích podmínek zadavatel **prodlužuje** lhůtu pro podání nabídek do **2. 2. 2023 do 9:00 hodin**.

V Plzni

Bc. Petra Matějková
administrátor

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace